ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

OFÍCIO N° 046/GP/CMETOPO/RO

Em, 19 de março de 2019.

Ao Exmo. Sr. Prefeito
Vagno Gonçalves Barros
76920-000 Ouro Preto do Oeste - RO

Assunto: "Encaminhamento. "

Senhor Prefeito,

1

Encaminhamos a Vossa Excelência:

a) Projeto de Lei 2429 de 08 de março de 2019 que "ALTERA
DISPOSITIVOS DA LEI N° 2487 DE 10 DE MAIO DE 2018, QUE
IMPLEMENTA O PROGRAMA MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
E REGULAMENTA A ESCOLARIZAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS
UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

b) Projeto de Lei n° 2432/19 de 15 de março de 2019 que "DISPÕE
SOBRE A IMPLANTAÇÃO DO PISO SALARIAL AOS AGENTES -c,
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS DO
MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

c) Indicações n° 56, 57, 58, /Gab. 07/CMETOPO/19  de autoria do
Vereador PSD Edis Farias Amaral. Indicações lida em Plenário na 7'
Sessão Ordinária do dia 19 de março de 2019.

d) Indicação n° 59 /Gab. Presidente/CMETOPO/19  de autoria do
Vereador PTB Josimar Rabelo Cavalcante. Indicação lida em
Plenário na 7' Sessão Ordinária do dia 19 de março de 2019.

e) Indicação n° 60 /Gab. 02/CMETOPO/19  de autoria do Vereador
PRP Celso Coelho. Indicação lida em Plenário na 7a  Sessão Ordinária
do dia 19 de março de 201

• PRE,Frj

1:.(J"03 19
A 	 •

W.C!;il31130

00,t4 l'ket6 O, - Rown.a
xr‘r•is <.04y7a

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

f) Indicações n° 61, 62 e 63 /Gab. 08/CMETOPO/19  de autoria do e_
Vereador MDB Jeferson Silva. Indicações lida em Plenário na 7'
Sessão Ordinária do dia 19 de março de 2019.

2. 	É o encaminhamento conforme anotações que segue.

Atenciosamente,

CELSON CABRAL 	A
SECRETÁRIO LEGISLAT VO

42.)t-r-ro

	Page 1
	Page 2